finanziamento (di cui all’Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento).

In relazione ai progetti presentati e giudicati ammissibili si dà atto che le risorse disponibili sul
capitolo 803574 dell’esercizio finanziario 2025, pari a euro 14.000.000,00= (quattordici milioni/00)
– prenotate con deliberazioni di Giunta provinciale n. 592 di data 29/04/2025 e n. 1324 di data
05/09/2025 non sono sufficienti a finanziare tutti i progetti in elenco.

Con il presente provvedimento pertanto si dà atto delle domande ammissibili, evidenziando quali